
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO 

PORTARIA N. 17, de 12 de julho de 2018

A Pró-Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi  delegada pela Portaria

Institucional n. 811, de 29 de novembro de 2017, publicada no DOU em 01/12/2017, resolve:

I  –  DESIGNAR os  servidores  relacionados  para  constituírem,  sob  a  presidência  do

primeiro, Comissão de divulgação e sensibilização sobre o uso do “Sistema Nacional

de  Gestão  do  Patrimônio  Genético  e  do  Conhecimento  Tradicional  Associado

(SisGen)”, com validade até 31 de dezembro de 2018;

Servidores Campus SIAPE
Priscila do Nascimento Silva (presidente) PROPIP 2392998
Paulo Sérgio Dalmás (vice-presidente) Petrolina/PROPIP 1100139

Luciana Cavalcanti de Azevedo Petrolina/PROPIP     1213893
Edivania Granja da Silva Oliveira Petrolina 2784936 
Clecia Simone Gonçalves Rosa Pacheco Petrolina/PROPIP 1781365 
Germana Karla de Lima Carvalho Petrolina 1869346 

Kamilla Barreto Silveira Petrolina 1703813

Rodolfo de Moraes Peixoto Zona Rural 1743575
Joao Luiz da Silva Floresta 1675190
Maria Aparecida de Sa Martins Menezes Floresta 1620627
Farnezio de Castro Rodrigues Ouricuri 1882015
Marcelo Anderson Batista dos Santos Salgueiro 2321796

Giulliano de Souza Fagundes Santa Maria da Boa Vista 1043926

 Andrezza Monteiro Alves Serra Talhada 2323688

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Petrolina (PE), 12 de julho de 2018.

Luciana Cavalcanti de Azevêdo

SIAPE 1213893
Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IF Sertão-PE 

Portaria DOU n. 811, de 29 de novembro de 2017

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Anexo 1- Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359 Ramal 104

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br
I

mailto:propip@ifsertao-pe.edu.br
http://www.ifsertao-pe.edu.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

